
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 468,60 3 000,00 729 468,60
01030 Izby rolnicze 20 000,00 3 000,00 23 000,00

2850 20 000,00 3 000,00 23 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 657 504,00 44 000,00 701 504,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 504,00 44 000,00 701 504,00

4300 Zakup usług pozostałych(UG) 64 925,00 20 000,00 84 925,00

4590 184 000,00 49 000,00 233 000,00

6050 342 000,00 - 25 000,00 317 000,00

342 000,00 - 25 000,00 317 000,00

710 Działalność usługowa 93 500,00 22 000,00 115 500,00
71035 Cmentarze 43 500,00 22 000,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych(UG) 35 000,00 2 000,00 37 000,00

6050 0,00 20 000,00 20 000,00

Ogrodzenie cmentarza we Wrzosowie 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 497 743,53 4 300,00 2 502 043,53

75011 Urzędy wojewódzkie 128 189,06 0,00 128 189,06

4010

4110

4120

4300

75023 1 903 868,57 100,00 1 903 968,57

4610 943,00 100,00 1 043,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 100,00 200,00 33 300,00

4360 800,00 200,00 1 000,00

75085 149 148,90 0,00 149 148,90

4010 99 755,90 5 500,00 105 255,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(UG)     34 208,00 - 5 500,00 28 708,00

75095 Pozostała działalność 187 137,00 4 000,00 191 137,00

4100 27 000,00 4 000,00 31 000,00

WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/151/16 Rady 
Gminy Dygowo z dnia 29 listopada 2016 r.

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego(UG)

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych(UG)

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych(UG)

Dokumentacja projektowa i remont budynku przy 
ulicy Kołobrzeskiej 24 w Dygowie

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych(UG)

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG)   
                                                     - zadanie 
własne                                                              
                                    -zadanie zlecone

74 662,78              
                   19 

574,00                   
                          

55 088,78  

                              
                              
           -10 000,00  
                              

64 615,78              
                     9 

574,00                   
                             

55 041,78Składki na ubezpieczenia społeczne(UG)       
                                                        - zadanie 
własne                                                              
                                    -zadanie zlecone

9 436,00                
                              
   9 436,00             
                              

 0,00    

8 775,00                
                           

0,00                       
                              

      8 775,00

18 211,00              
                            

9 436,00                
                         8 

775,00Składki na Fundusz Pracy   (UG)                     
                                                             
-zadanie własne                                               
                                                    -zadanie 
zlecone

1 345,00                
                           1 
345,00                   

                          
0,00

1 272,00                
                      0,00 
                              

            1272,00

2 617,00                
                      0,00 
                              
             2 617,00

Zakup usług pozostałych  (UG)                        
                                                          -zadanie 
własne                                                              
                                     -zadanie zlecone

25 000,00              
                              
    15 000,00          
                              

      10 000,00  

0,00                       
                    10 

000,00                   
                     -10 

000,00 

25 000,00              
                              
  25 000,00            
                              

  0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego(UG)     

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych(UG)     
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego
Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG)   
  

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne(UG)     



754 455 639,46 2 610,00 458 249,46

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 825,00 110,00 148 935,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 110,00 13 510,00

75416 Straż gminna (miejska) 255 983,46 2 500,00 258 483,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 410 291,15 5 800,00 7 416 091,15

80101 Szkoły podstawowe 3 691 607,41 - 20 500,00 3 671 107,41

4260 Zakup energii(ZS Dygowo) 271 100,00 - 20 500,00 250 600,00

4270 Zakup usług remontowych(SP Czernin) 37 146,63 - 200,00 36 946,63

4700 3 400,00 200,00 3 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 561 835,00 20 500,00 582 335,00

4010 328 060,00 20 000,00 348 060,00

4110 65 649,00 500,00 66 149,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 440 829,91 5 800,00 446 629,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 78 546,00 5 800,00 84 346,00

80149 43 957,08 0,00 43 957,08

4010 40 267,02 - 2 000,00 38 267,02

4240 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 6 036 895,73 - 101 398,00 5 935 497,73

85204 Rodziny zastępcze 70 000,00 13 400,00 83 400,00

4330 70 000,00 13 400,00 83 400,00

85205 16 000,00 - 12 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe(GOPS) 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(GOPS) 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych(GOPS) 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

85206 Wspieranie rodziny 19 360,00 - 12 989,00 6 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(GOPS) 2 066,00 - 1 695,00 371,00

4120 Składki na Fundusz Pracy(GOPS) 294,00 - 294,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe(GOPS) 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych(GOPS) 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85212 1 757 109,00 - 17 209,00 1 739 900,00

3110 1 557 447,00 26 425,00 1 583 872,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej             
(SP Czernin)

Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS 
Dygowo)

Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS 
Dygowo)

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS 
Dygowo)

Zakup środków dydaktycznych i książek(ZS 
Dygowo)

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego(GOPS)

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne                                    
                                                    -zadanie 
zlecone(GOPS)



4010 64 882,00 - 10 000,00 54 882,00

4110

4120 300,00 100,00 400,00

4410 700,00 - 91,06 608,94

4440 1 641,00 91,06 1 732,06

85214 443 823,12 - 52 000,00 391 823,12

3110 Świadczenia społeczne(GOPS) 163 823,12 0,00 163 823,12

4330 280 000,00 - 52 000,00 228 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 938,56 - 25 000,00 30 938,56
3110 Świadczenia społeczne(GOPS) 55 920,18 - 25 000,00 30 920,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 545 848,05 0,00 545 848,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe(GOPS) 2 000,00 - 1 166,91 833,09

4220 Zakup środków żywności(GOPS) 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych(GOPS) 34 455,00 - 500,00 33 955,00

4440 8 889,00 166,91 9 055,91

4700 6 000,00 1 000,00 7 000,00

85228 124 534,00 4 400,00 128 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(GOPS) 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy(GOPS) 2 000,00 - 600,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe(GOPS) 60 000,00 7 000,00 67 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 318 426,00 3 249,00 321 675,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 58 565,92 3 249,00 61 814,92
3240 Stypendia dla uczniów(UG) 57 655,92 3 249,00 60 904,92

900 2 156 028,87 16 439,00 2 172 467,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 618 625,58 3 000,00 621 625,58

4300 Zakup usług pozostałych(UG) 618 625,58 3 000,00 621 625,58

90095 Pozostała działalność 384 924,49 13 439,00 398 363,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 41 107,41 636,00 41 743,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe(UG) 49 500,00 4 030,00 53 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 21 300,00 4 000,00 25 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników-
zadanie własne(GOPS)

Składki na ubezpieczenia społeczne (GOPS)     
                                                               
-zadanie zlecone                                              
                                                      - zadanie 
własne

105 234,00            
                             

95 925,00              
                      9 

309,00

- 33 734,00            
                              

                           
-26 425,00             
                        -7 

309,00

71 500,00              
                   69 

500,00                   
                2 

000,00
Składki na Fundusz Pracy-zadanie 
własne(GOPS)

Podróże służbowe krajowe-zadanie 
własne(GOPS)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych-zadanie własne(GOPS)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego(GOPS)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych(GOPS)
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (GOPS)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska



6650 0,00 4 773,00 4 773,00

0,00 4 773,00 4 773,00

921 739 366,68 - 14 000,00 725 366,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 434 848,00 - 14 000,00 420 848,00

4480 Podatek od nieruchomości(UG) 14 000,00 - 14 000,00 0,00

Razem: 25 211 712,40 - 14 000,00 25 197 712,40

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych(UG)

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych -Poprawa 
efektywności energetycznej na terenie ZMiGDP-
audyt efektywności energetycznej -SP Czernin

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego


